

Referat Seksjonsledelsesmøte

Møte:	SL møte digitalt	Dato:	08.01.2024
Sted:	Teams	Tid:	19.00-21.00
Innkalte:	SL, og administrasjonen ved Tommy, Travis, Jerrell og Jørgen.		
Andre innkalte:			

Referent:	Tommy	Kopi til:	Websiden
Forfall:	Julie Wedum.		

Nr.	Saksbeskrivelse/ Overskrift:
24-1	<p>Agenda blir eventuelt justert og godkjent:</p> <p>Vedtak: Dagsorden/agenda er godkjent. Ansvar: Referent</p>
24-2	<p>Gjennomgang og godkjenning av referat, vedtak og aksjonspunkter fra sist møte:</p> <ul style="list-style-type: none">- Referat møte 04. desember 2023 <p>Vedtak: Referatene er godkjent. Ansvar: SL</p>
24-3	<p>Fast kort status fra administrasjonen over daglig drift siden sist og viktigste på drift neste periode:</p> <p><u>Serieadministrasjon/serieoppsett:</u> Møtet med alle U17-klubber er planlagt 15. januar.</p> <p>Oslo Vikings har besluttet å spille i Superserien i Sverige. Nidaros Domers og Sarpsborg Olavs Menn, som begge var påmeldt D1, har valgt å spille D2 til høsten. Resterende lag i Eliteserien; Gladiators, Trolls, 1814s og Lillestrøm fremstår i god stand til seriespill.</p> <p>Serieadministrasjon og Serieutvalget vil presentere serieoppsettet for våren innen 1. februar. Siste detaljer legges ned etter 15. januar, som er siste frist for lag å trekke seg, uten økonomiske implikasjoner.</p> <p>Elektroniske spillerlister som jevnlig vil oppdateres mot lisens-system og som har kamproster-funksjon for lagene, blir lagt frem for lagene innen frist i KR som er 1 mnd før seriestart. Vi håper allikevel ha den klar innen 15. februar og vise frem noe på Clinic.</p> <p><u>Dommer, Leder og Trener Clinic:</u> Frist påmelding er fredag 19. januar. OC og DC fra Potsdam Royals (årets GFL champ) og BD Kennedy (Sveriges LL HC) er forelesere for Trenere og Ledere. Vi tror dette vil trekke trenere til. Clinic blir på Idrettshøgskolen. Hotell blir Thon Storo og middag/awards lørdag blir på Johnny Rockets, like ved hotellet.</p> <p><u>Ungdomsløftet:</u> Ungdomsløftet har fått forlengelse til ut september 2024. Deltidsavtalen som Prosjektleder med Herman Eckbo gikk ut 31.12.2023. Han erstattes nå av Travis Cornwell, som i tillegg til prosjektlederansvar, får en utvidet rolle i Ungdomsløftet for Klubbutvikling.</p>

	<p><u>Bredde Sr aktivitet:</u> Ingen aktivitet siden sist. Gjøvik Swans forsøker å få til innendørs bredde camp på Gjøvik i februar. Dette er i skrivende stund ikke avklart.</p> <p><u>Competitions og turneringer Junior:</u> Den første Competition for året, i mars, blir på Jordal. Resterende helger trenger arrangører. Drammen ønsker en og her er vi i positiv dialog.</p> <p><u>Økonomi/ Budsjett:</u> 2024-budsjettet for AF ble godkjent og vedtatt av Forbundsstyret i desember. Budsjettrammen er lik foregående år + utvidet ramme til Flaggfotball-prosjektet (fra NAIF EK) og resterende midler fra Ungdomsløftet (Sparebankstiftelsen DNB). Regnskapsrapport for hele 2023 er ikke klar møtet i dag og må ettersendes.</p> <p>Vedtak: Statusrapport godkjennes.</p> <p>Ansvar: Jørgen</p>
24-4	<p>Serieutvalget 2024.</p> <p>Edvin Jenssen innsettes formelt i Serieutvalget. Edvin blir leder. SU har mandat til å utvide med 2-3 flere medlemmer. SU-medlemmer samarbeider med SL om dette. Kandidater besluttet endelig av SL.</p> <p>Norske "Unntak og tillegg til IFAFs regler" er under utarbeidelse. Grunnet store endringer med nytt KR må også dette dokumentet få en større revisjon som ikke bare angår IFAFs endringer. Derfor blir dette utformet i fellesskap mellom DU/SU/SL/Tommy.</p> <p>Vedtak: Edvin Jenssen innsettes formelt i Serieutvalget.</p> <p>Ansvar: SL/Tommy</p>
24-5	<p>To nyansettelser i NAIF-AF og strukturen fremover for månedlige SL møter</p> <p>Jerrell Hooker er ny prosjektleder for utvikling av flaggfotball i Norge. Travis Cornwell begynner i nyopprettet prosjektstilling som Prosjektleder Ungdomsløftet og Klubbutvikling. Begge presenteres for SL.</p> <p>Møter i SL "deles" i utvikling og administrativ slik at ikke alle ansatte trenger å delta på hele møtet, men kan delta på den delen som angår den enkelte.</p> <p>Vedtak: Statusrapport og forslag til framtidig møteoppdeling godkjennes.</p> <p>Ansvar: Jørgen</p>
24-6	<p>Beskrivelse: Oslo Vikings spiller Superserie. SS oppsett gir ikke rom for OV i NM sluttspillet</p> <p>Hvordan kommuniserer vi med OV og de andre lagene om dette før serieoppsett publiseres? Hva med en ønsket "bowl-game" mellom OV og NM-vinner, etter at OV er ferdig i Svensk Sluttspill? Skal OV være med å bestemme dette, eller skal 4 resterende lag si ja eller nei? Hvis ja, når kan denne avholdes?</p> <p>Vedtak: Felles møte med de 4 Eliteserielagene, Vikings, SU, SL og SA. Tema: Vikings kan ikke delta i norsk sluttspill grunnet Superserieoppsett. Møtet må derfor avklare potensiell bowl-kamp. Mandag</p>

15.01.24 kl. 21.00.

Vedtak: Oslo Vikings skal på lik linje som i år, inviteres til NM sluttspill i 2025. Serieutvalget skal tilrettelegge for, etter beste evne, at Oslo Vikings kan delta i NM sluttspill i Norge i 2025.

Ansvar: SL og SU

Signaturer:

Dato:

Eyvin Nygaard Sommereth
Seksjonsleder Amerikansk Fotball

Julie Wedum Heiberg
Personlig vara til Seksjonsleder

Jørgen Benestad-Johansen
Sportssjef Amerikansk Fotball i NAIF

Thomas Kejser-Lervik
Sportsdirektør i NAIF